Başbakanlık Osmanlı Arşivi, Meclis-i Vükela Mazbataları, (MV), 160/21.

Türk Silahlı Kuvvetleri Tarihi Osmanlı Devri, 1911-1912 Osmanlı-İtalyan Harbi 3. Cilt Deniz Harekâtı, Genelkurmay Basımevi, Ankara 1980.

Mustafa Kemal'in Trablusgarp Günlerine Ait Fotoğrafları

(Fotoğraflar Şehbal dergisinin 1 Eylül 1328 (14 Eylül 1912) tarihli sayısından alınmıştır.)

17/08/2022 tarihinde <https://ataturkansiklopedisi.gov.tr/bilgi/trablusgarp-savasinda-ataturk/?pdf=3322> adresinden erişilmiştir